
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 19 sierpnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1029/2025 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 
r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 2.185.853 zł
w ramach:

a) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 1.947.211 zł

b) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych powiatowi 238.642 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym 
integralną część zarządzenia,
2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Katowice w 2025 
roku zgodnie z załącznikiem nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom oraz Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Wydziału Księgowo- Rachunkowego,
3) Szkoły Podstawowej Nr 1,
4) Szkoły Podstawowej Nr 9,
5) Szkoły Podstawowej Nr 11,
6) Szkoły Podstawowej Nr 15,
7) Szkoły Podstawowej Nr 17,
8) Szkoły Podstawowej Nr 19,
9) Szkoły Podstawowej Nr 21,
10) Szkoły Podstawowej Nr 22,
11) Szkoły Podstawowej Nr 33,
12) Szkoły Podstawowej Nr 45,
13) Szkoły Podstawowej Nr 48,
14) Szkoły Podstawowej Nr 53,
15) Szkoły Podstawowej Nr 58,
16) Szkoły Podstawowej Nr 59,
17) Szkoły Podstawowej Nr 65,
18) Szkoły Podstawowej Nr 66,
19) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 1,
20) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 2,

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 1



21) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 3,
22) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 4,
23) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 5,
24) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 6,
25) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 7,
26) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 8,
27) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 9,
28) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 10,
29) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 11,
30) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 12,
31) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 13,
32) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 14,
33) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 15,
34) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 16,
35) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 17,
36) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 18,
37) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 19,
38) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 20,
39) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 21,
40) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 22,
41) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 23,
42) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 24,
43) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego Nr 25,
44) Zespołu Szkół Nr 1,
45) Zespołu Szkół Nr 3,
46) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1,
47) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2,
48) Zespołu Szkół i Placówek Nr 1,
49) Zespołu Szkół i Placówek Nr 2,
50) Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej,
51) Szkoły Podstawowej Nr 7 Specjalnej,
52) Szkoły Podstawowej Nr 39 Specjalnej,
53) Szkoły Podstawowej Nr 55 Specjalnej,
54) Szkoły Podstawowej Nr 61 Specjalnej,
55) Zespołu Szkolno- Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1029/2025
PrezydentaMiasta Katowice
z dnia19 sierpnia 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniej szenia 

(-)
Zwiększenia

(+)
Zmniejszenia

(-)
Zwiększenia

(+)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 185 853 1 947 211 238 642

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych (3.1.2.2)

2 185 853

2 185 853
2 185 853

2 185 853

1 947 211

1 947 211
1 947 211

1 947 211

238 642

238 642
238 642

238 642

OGÓŁEM 2 185 853 1 947 211 238 642

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 4



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostlki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 URZĄD MIASTA KATOWICE 498 285 498 285 402 194 96 091
ZWIĘKSZENIE 498 285 498 285 402 194 96 091

2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 10 753 10 753 10 753
ZWIĘKSZENIE 10 753 10 753 10 753

3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 25 519 25 519 25 519
ZWIĘKSZENIE 25 519 25 519 25 519

4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 51 676 51 676 51 676
ZWIĘKSZENIE 51 676 51 676 51 676

5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 25 050 25 050 25 050
ZWIĘKSZENIE 25 050 25 050 25 050

6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 30 917 30 917 30 917
ZWIĘKSZENIE 30 917 30 917 30 917

7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 35 331 35 331 35 331
ZWIĘKSZENIE 35 331 35 331 35 331

8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 74 437 74 437 74 437
ZWIĘKSZENIE 74 437 74 437 74 437

9 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 22 12 622 12 622 12 622
ZWIĘKSZENIE 12 622 12 622 12 622

10 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33 74 734 74 734 74 734
ZWIĘKSZENIE 74 734 74 734 74 734

11 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 45 24 613 24 613 24 613
ZWIĘKSZENIE 24 613 24 613 24 613

12 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 23 486 23 486 23 486
ZWIĘKSZENIE 23 486 23 486 23 486

13 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 53 47 045 47 045 47 045
ZWIĘKSZENIE 47 045 47 045 47 045

14 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 58 56 725 56 725 56 725
ZWIĘKSZENIE 56 725 56 725 56 725

15 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 59 33 746 33 746 33 746
ZWIĘKSZENIE 33 746 33 746 33 746

16 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 65 39 880 39 880 39 880
ZWIĘKSZENIE 39 880 39 880 39 880

17 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 66 50 334 50 334 50 334
ZWIĘKSZENIE 50 334 50 334 50 334

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 5



Lp. Jednostlki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
18 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 1 15 304 15 304 15 304

ZWIĘKSZENIE 15 304 15 304 15 304
19 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 2 27 334 27 334 27 334

ZWIĘKSZENIE 27 334 27 334 27 334
20 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 3 28 281 28 281 28 281

ZWIĘKSZENIE 28 281 28 281 28 281
21 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 4 19 395 19 395 19 395

ZWIĘKSZENIE 19 395 19 395 19 395
22 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 23 956 23 956 23 956

ZWIĘKSZENIE 23 956 23 956 23 956
23 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 6 27 315 27 315 27 315

ZWIĘKSZENIE 27 315 27 315 27 315
24 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 7 22 099 22 099 22 099

ZWIĘKSZENIE 22 099 22 099 22 099
25 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 8 27 239 27 239 27 239

ZWIĘKSZENIE 27 239 27 239 27 239
26 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 9 26 317 26 317 26 317

ZWIĘKSZENIE 26 317 26 317 26 317
27 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 10 20 945 20 945 20 945

ZWIĘKSZENIE 20 945 20 945 20 945
28 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 11 47 878 47 878 47 878

ZWIĘKSZENIE 47 878 47 878 47 878
29 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 12 20 471 20 471 20 471

ZWIĘKSZENIE 20 471 20 471 20 471
30 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 13 53 977 53 977 53 977

ZWIĘKSZENIE 53 977 53 977 53 977
31 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 14 29 707 29 707 29 707

ZWIĘKSZENIE 29 707 29 707 29 707
32 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 15 12 253 12 253 12 253

ZWIĘKSZENIE 12 253 12 253 12 253
33 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 16 37 161 37 161 37 161

ZWIĘKSZENIE 37 161 37 161 37 161
34 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 17 28 364 28 364 28 364

ZWIĘKSZENIE 28 364 28 364 28 364
35 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 18 25 824 25 824 25 824

ZWIĘKSZENIE 25 824 25 824 25 824
36 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 19 27 678 27 678 27 678

ZWIĘKSZENIE 27 678 27 678 27 678
37 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 20 78 109 78 109 78 109

ZWIĘKSZENIE 78 109 78 109 78 109

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 6



Lp. Jednostlki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
38 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 21 33 322 33 322 33 322

ZWIĘKSZENIE 33 322 33 322 33 322
39 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 22 65 548 65 548 65 548

ZWIĘKSZENIE 65 548 65 548 65 548
40 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 23 33 129 33 129 33 129

ZWIĘKSZENIE 33 129 33 129 33 129
41 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 24 14 194 14 194 14 194

ZWIĘKSZENIE 14 194 14 194 14 194
42 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 25 32 953 32 953 32 953

ZWIĘKSZENIE 32 953 32 953 32 953
43 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 8 778 8 778 8 778

ZWIĘKSZENIE 8 778 8 778 8 778
44 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 39 951 39 951 39 951

ZWIĘKSZENIE 39 951 39 951 39 951
45 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 25 613 25 613 25 613

ZWIĘKSZENIE 25 613 25 613 25 613
46 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK NR 1 46 784 46 784 46 784

ZWIĘKSZENIE 46 784 46 784 46 784
47 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK NR 2 28 270 28 270 28 270

ZWIĘKSZENIE 28 270 28 270 28 270
48 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 SPECJALNA 8 093 8 093 8 093

ZWIĘKSZENIE 8 093 8 093 8 093
49 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 SPECJALNA 24 015 24 015 24 015

ZWIĘKSZENIE 24 015 24 015 24 015
50 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 SPECJALNA 25 406 25 406 25 406

ZWIĘKSZENIE 25 406 25 406 25 406
51 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 SPECJALNA 15 536 15 536 15 536

ZWIĘKSZENIE 15 536 15 536 15 536
52 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 61 SPECJALNA 14 571 14 571 14 571

ZWIĘKSZENIE 14 571 14 571 14 571

53 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY DLA DZIECI 
NIESŁYSZĄCYCH I SŁABO SŁYSZĄCYCH 29 655 29 655 29 655

ZWIĘKSZENIE 29 655 29 655 29 655
54 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 25 275 25 275 25 275

ZWIĘKSZENIE 25 275 25 275 25 275
OGÓŁEM 2 185 853 2 185 853 1 947 211 238 642
ZWIĘKSZENIE 2 185 853 2 185 853 1 947 211 238 642

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 7



URZĄD MIASTA KATOWICE 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia19 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

D ział Rozdz. Treść

Dochody/ ogółem w  tym

Zm niejszenia

(-)

Zw iększenia

(+)

Dochody zadań własnych m iasta na prawach powiatu D otacje celowe oraz inne środki na realizację zadań zleconych

Gmina Pow iat Gmina Powiat

Zm niejszenia
(-)

Zwiększenia

(+)

Zm niejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

Zm niejszenia
(-)

Zw iększenia

(+)

Zm niejszenia

(-)

Zwiększenia

(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 498 285 402 194 96 091

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państw a na:

* wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, m ateriałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych (3.1.2.2)

498 285

498 285

498 285

498 285

402 194

402 194

402 194

402 194

96 091

96 091

96 091

96  091

OGÓŁEM 498 285 402 194 96 091

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 8



PLACÓWKI OŚWIATOWE 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/2 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 19sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 687 568 1 545 017 142 551

dochód
mia

80153

budżetu
sta

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 
(3.1.2.2) 
w tym :
Szkoła Podstawowa Nr 1 
Szkoła Podstawowa Nr 9 
Szkoła Podstawowa Nr 11 
Szkoła Podstawowa Nr 15 
Szkoła Podstawowa Nr 17 
Szkoła Podstawowa Nr 19 
Szkoła Podstawowa Nr 21 
Szkoła Podstawowa Nr 22 
Szkoła Podstawowa Nr 33 
Szkoła Podstawowa Nr 45 
Szkoła Podstawowa Nr 48 
Szkoła Podstawowa Nr 53 
Szkoła Podstawowa Nr 58 
Szkoła Podstawowa Nr 59

1 687 568

1 687 568

1 687 568

1 687 568

10 753 
25 519 
51 676 
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746

1 545 017

1 545 017

1 545017

1 545 017

10 753 
25 519 
51 676 
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746

142 551

142 551

142 551

142 551

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Szkoła Podstawowa Nr 65 39 880 39 880
Szkoła Podstawowa Nr 66 50 334 50 334
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 15 304 15 304
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 2 27 334 27 334
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 3 28 281 28 281
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 19 395 19 395
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5 23 956 23 956
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 6 27 315 27 315
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 7 22 099 22 099
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 8 27 239 27 239
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 9 26 317 26 317
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 10 20 945 20 945
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 11 47 878 47 878
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 12 20 471 20 471
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 13 53 977 53 977
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 14 29 707 29 707
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 15 12 253 12 253
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 16 37161 37161
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 17 28 364 28 364
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 18 25 824 25 824
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 19 27 678 27 678
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 20 78 109 78 109
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 21 33 322 33 322
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 22 65 548 65 548
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 23 33 129 33 129
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 24 14194 14194
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 25 32 953 32 953
Zespół Szkół Nr 1 8 778 8 778
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 39 951 39 951
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 25 613 25 613
Zespół Szkół i Placówek Nr 1 46 784 46 784
Zespół Szkół i Placówek Nr 2 28 270 28 270

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 10



Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 
zleconych

Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniej szenia 
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Szkoła Podstawowa Nr 6 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 39 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 55 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 61 Specjalna 
Zespół Szkolno- Przedszkolny dla Dzieci 
Niesłyszących i Słabo Słyszących 
Zespół Szkół Nr 3

8 093
24 015
25 406 
15 536 
14 571

29 655

25 275

8 093
24 015
25 406 
15 536 
14 571

29 655

25 275
OGÓŁEM 1 687 568 1 545 017 142 551

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.13.2025 z dnia 4 sierpnia 2025 r. w łącznej kwocie 2.185.852,55 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych- kwoty przyjęto do budżetu po zaokrągleniu.

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 11



BUDŻET OGÓŁEM  

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób flz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

p k t2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na  
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i  3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643
ZWIĘKSZENIA 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

80153 dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643

Wydatki na zadania zlecone 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643
w tym:

gmina 1 947 211 1 947 211 1 564 301 1 564 301 382 910
powiat 238 642 238 642 144 909 144 909 93 733

OGÓŁEM 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 12



BUDŻET O GÓŁEM  

W YDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Lp. W yszczególnienie
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki

obsługę

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodz 

i składki od 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 URZĄD MIASTA KATOWICE 498 285 498 285 21 642 21 642 476 643
ZWIĘKSZENIE 498 285 498 285 21 642 21 642 476 643

2 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 10 753 10 753 10 753 10 753
ZWIĘKSZENIE 10 753 10 753 10 753 10 753

3 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 25 519 25 519 25 519 25 519
ZWIĘKSZENIE 25 519 25 519 25 519 25 519

4 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 51 676 51 676 51 676 51 676
ZWIĘKSZENIE 51 676 51 676 51 676 51 676

5 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 25 050 25 050 25 050 25 050
ZWIĘKSZENIE 25 050 25 050 25 050 25 050

6 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17 30 917 30 917 30 917 30 917
ZWIĘKSZENIE 30 917 30 917 30 917 30 917

7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 35 331 35 331 35 331 35 331
ZWIĘKSZENIE 35 331 35 331 35 331 35 331

8 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 74 437 74 437 74 437 74 437
ZWIĘKSZENIE 74 437 74 437 74 437 74 437

9 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 22 12 622 12 622 12 622 12 622
ZWIĘKSZENIE 12 622 12 622 12 622 12 622

10 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33 74 734 74 734 74 734 74 734
ZWIĘKSZENIE 74 734 74 734 74 734 74 734

11 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 45 24 613 24 613 24 613 24 613
ZWIĘKSZENIE 24 613 24 613 24 613 24 613

12 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 23 486 23 486 23 486 23 486
ZWIĘKSZENIE 23 486 23 486 23 486 23 486

13 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 53 47 045 47 045 47 045 47 045
ZWIĘKSZENIE 47 045 47 045 47 045 47 045

14 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 58 56 725 56 725 56 725 56 725
ZWIĘKSZENIE 56 725 56 725 56 725 56 725

15 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 59 33 746 33 746 33 746 33 746
ZWIĘKSZENIE 33 746 33 746 33 746 33 746

16 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 65 39 880 39 880 39 880 39 880
ZWIĘKSZENIE 39 880 39 880 39 880 39 880

17 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 66 50 334 50 334 50 334 50 334
ZWIĘKSZENIE 50 334 50 334 50 334 50 334

18 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 1 15 304 15 304 15 304 15 304
ZWIĘKSZENIE 15 304 15 304 15 304 15 304

19 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 2 27 334 27 334 27 334 27 334
ZWIĘKSZENIE 27 334 27 334 27 334 27 334

20 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 3 28 281 28 281 28 281 28 281
ZWIĘKSZENIE 28 281 28 281 28 281 28 281

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 13



Lp. W yszczególnienie
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki

obsługę

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodz 

i składki od 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

21 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 4 19 395 19 395 19 395 19 395
ZWIĘKSZENIE 19 395 19 395 19 395 19 395

22 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 23 956 23 956 23 956 23 956
ZWIĘKSZENIE 23 956 23 956 23 956 23 956

23 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 6 27 315 27 315 27 315 27 315
ZWIĘKSZENIE 27 315 27 315 27 315 27 315

24 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 7 22 099 22 099 22 099 22 099
ZWIĘKSZENIE 22 099 22 099 22 099 22 099

25 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 8 27 239 27 239 27 239 27 239
ZWIĘKSZENIE 27 239 27 239 27 239 27 239

26 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 9 26 317 26 317 26 317 26 317
ZWIĘKSZENIE 26 317 26 317 26 317 26 317

27 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 10 20 945 20 945 20 945 20 945
ZWIĘKSZENIE 20 945 20 945 20 945 20 945

28 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 11 47 878 47 878 47 878 47 878
ZWIĘKSZENIE 47 878 47 878 47 878 47 878

29 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 12 20 471 20 471 20 471 20 471
ZWIĘKSZENIE 20 471 20 471 20 471 20 471

30 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 13 53 977 53 977 53 977 53 977
ZWIĘKSZENIE 53 977 53 977 53 977 53 977

31 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 14 29 707 29 707 29 707 29 707
ZWIĘKSZENIE 29 707 29 707 29 707 29 707

32 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 15 12 253 12 253 12 253 12 253
ZWIĘKSZENIE 12 253 12 253 12 253 12 253

33 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 16 37 161 37 161 37 161 37 161
ZWIĘKSZENIE 37 161 37 161 37 161 37 161

34 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 17 28 364 28 364 28 364 28 364
ZWIĘKSZENIE 28 364 28 364 28 364 28 364

35 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 18 25 824 25 824 25 824 25 824
ZWIĘKSZENIE 25 824 25 824 25 824 25 824

36 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 19 27 678 27 678 27 678 27 678
ZWIĘKSZENIE 27 678 27 678 27 678 27 678

37 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 20 78 109 78 109 78 109 78 109
ZWIĘKSZENIE 78 109 78 109 78 109 78 109

38 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 21 33 322 33 322 33 322 33 322
ZWIĘKSZENIE 33 322 33 322 33 322 33 322

39 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 22 65 548 65 548 65 548 65 548
ZWIĘKSZENIE 65 548 65 548 65 548 65 548

40 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 23 33 129 33 129 33 129 33 129
ZWIĘKSZENIE 33 129 33 129 33 129 33 129

41 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 24 14 194 14 194 14 194 14 194
ZWIĘKSZENIE 14 194 14 194 14 194 14 194

42 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 25 32 953 32 953 32 953 32 953
ZWIĘKSZENIE 32 953 32 953 32 953 32 953

43 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 8 778 8 778 8 778 8 778
ZWIĘKSZENIE 8 778 8 778 8 778 8 778

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 14



Lp. W yszczególnienie
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki

obsługę

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tvm:

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wynagrodz 

i składki od 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób iiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

44 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 39 951 39 951 39 951 39 951
ZWIĘKSZENIE 39 951 39 951 39 951 39 951

45 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 25 613 25 613 25 613 25 613
ZWIĘKSZENIE 25 613 25 613 25 613 25 613

46 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK NR 1 46 784 46 784 46 784 46 784
ZWIĘKSZENIE 46 784 46 784 46 784 46 784

47 ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK NR 2 28 270 28 270 28 270 28 270
ZWIĘKSZENIE 28 270 28 270 28 270 28 270

48 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 SPECJALNA 8 093 8 093 8 093 8 093
ZWIĘKSZENIE 8 093 8 093 8 093 8 093

49 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 SPECJALNA 24 015 24 015 24 015 24 015
ZWIĘKSZENIE 24 015 24 015 24 015 24 015

50 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 39 SPECJALNA 25 406 25 406 25 406 25 406
ZWIĘKSZENIE 25 406 25 406 25 406 25 406

51 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 55 SPECJALNA 15 536 15 536 15 536 15 536
ZWIĘKSZENIE 15 536 15 536 15 536 15 536

52 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 61 SPECJALNA 14 571 14 571 14 571 14 571
ZWIĘKSZENIE 14 571 14 571 14 571 14 571

53 ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY DLA  
DZIECI NIESŁYSZĄCYCH I SŁABO SŁYSZĄCYCH

29 655 29 655 29 655 29 655

ZWIĘKSZENIE 29 655 29 655 29 655 29 655
54 ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 25 275 25 275 25 275 25 275

ZWIĘKSZENIE 25 275 25 275 25 275 25 275
OGÓŁEM 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643
ZWIĘKSZENIE 2 185 853 2 185 853 1 709 210 1 709 210 476 643

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4/1 do zarządzenia Nr 1029/2025
URZĄD MIASTA KATOWICE Prezydenta Miasta Katowice
„yoatkj z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ w złotych

D z./ 
Rozdz.

Treść
Plan na 
2 0 2 5 r. 
[4+16]

z tego:

W ydatki
bieżące

w  tym:

W ydatki
majątkowe

z tego:

W ydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

W ydatki z 
tytułu  

poręczeń i 
gwarancji

W ydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy  

inwestycyjne

w  tvm:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

W ynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane

W ydatki 
związane 

z realizacją 
zadań  

statutowych

W ynagrodzenia  
i składki od nich  

naliczane

Dotacje na 
zadania  
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

W ydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 498 285 498 285 21 642 21 642 476 643

80153

ZWIĘKSZENIA  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

498 285 

498 285

498 285 

498 285

21 642 

21 642

21 642 

21 642

476 643 

476 643

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina 
powiat

498 285

402 194
96 091

498 285

402 194
96 091

21 642

19 284 
2 358

21 642

19 284 
2 358

476 643

382 910 
93 733

OGÓŁEM 498 285 498 285 21 642 21 642 476 643

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4/2 do zarządzenia Nr 1029/2025
PLACÓWKI OŚWIATOWE Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 19 sierpnia 2025 r.
WYDATKI

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
z tego:

w  tym: z tego:
z tego: w  tym: w  tvm:

Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 687 568 1 687 568 1 687 568 1 687 568
ZWIĘKSZENIA 1 687 568 1 687 568 1 687 568 1 687 568

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 687 568 1 687 568 1 687 568 1 687 568

Wydatki na zadania zlecone 
w tym: 

gmina
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 1 
Szkoła Podstawowa Nr 9 
Szkoła Podstawowa Nr 11 
Szkoła Podstawowa Nr 15 
Szkoła Podstawowa Nr 17 
Szkoła Podstawowa Nr 19 
Szkoła Podstawowa Nr 21 
Szkoła Podstawowa Nr 22 
Szkoła Podstawowa Nr 33 
Szkoła Podstawowa Nr 45 
Szkoła Podstawowa Nr 48 
Szkoła Podstawowa Nr 53 
Szkoła Podstawowa Nr 58 
Szkoła Podstawowa Nr 59 
Szkoła Podstawowa Nr 65 
Szkoła Podstawowa Nr 66 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 2 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 3 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 5 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 6 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 7 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 8 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 9 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 10 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 11 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 12 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 13 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 14 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 15

1 687 568

1 545 017

10 753 
25 519 
51 676
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746 
39 880 
50 334 
15 304
27 334
28 281
19 395 
23 956 
27 315 
22 099 
27 239
26 317
20 945 
47 878 
20 471 
53 977 
29 707 
12 253

1 687 568

1 545 017

10 753 
25 519 
51 676
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746 
39 880 
50 334 
15 304
27 334
28 281
19 395 
23 956 
27 315 
22 099 
27 239
26 317
20 945 
47 878 
20 471 
53 977 
29 707 
12 253

1 687 568

1 545 017

10 753 
25 519 
51 676
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746 
39 880 
50 334 
15 304
27 334
28 281
19 395 
23 956 
27 315 
22 099 
27 239
26 317
20 945 
47 878 
20 471 
53 977 
29 707 
12 253

1 687 568

1 545 017

10 753 
25 519 
51 676
25 050 
30 917 
35 331 
74 437 
12 622 
74 734 
24 613 
23 486 
47 045 
56 725 
33 746 
39 880 
50 334 
15 304
27 334
28 281
19 395 
23 956 
27 315 
22 099 
27 239
26 317
20 945 
47 878 
20 471 
53 977 
29 707 
12 253

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 17



Dz./
Rozdz.

Treść
Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z tego:

Wydatki
bieżące

w  tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w  tym:

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
Zakup i 

objęcie akcji 
lub udziałów  

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Dotacje na  
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na  
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 16 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 17 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 18 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 19 
Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 20 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 21 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 22 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 23 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 24 
Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 25 
Zespól Szkól Nr 1
Zespół Szkól Ogólnokształcących Nr 1 
Zespół Szkól Ogólnokształcących Nr 2 
Zespól Szkól i Placówek Nr 1 
Zespól Szkól i Placówek Nr 2 

powiat
w tym:
Szkoła Podstawowa Nr 6 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 39 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 55 Specjalna 
Szkoła Podstawowa Nr 61 Specjalna

Zespół Szkolno- Przedszkolny dla Dzieci 
Niesfyszących i Słabo Słyszących

Zespół Szkół Nr 3

37 161 
28 364 
25 824
27 678 
78 109 
33 322 
65 548 
33 129
14 194 
32 953

8 778 
39 951 
25 613 
46 784
28 270 

142 551

8 093
24 015
25 406
15 536 
14 571

29 655 

25 275

37 161 
28 364 
25 824
27 678 
78 109 
33 322 
65 548 
33 129
14 194 
32 953

8 778 
39 951 
25 613 
46 784
28 270 

142 551

8 093
24 015
25 406
15 536 
14 571

29 655 

25 275

37 161 
28 364 
25 824
27 678 
78 109 
33 322 
65 548 
33 129
14 194 
32 953

8 778 
39 951 
25 613 
46 784
28 270 

142 551

8 093
24 015
25 406
15 536 
14 571

29 655 

25 275

37 161 
28 364 
25 824
27 678 
78 109 
33 322 
65 548 
33 129
14 194 
32 953

8 778 
39 951 
25 613 
46 784
28 270 

142 551

8 093
24 015
25 406
15 536 
14 571

29 655 

25 275
OGÓŁEM 1 687 568 1 687 568 1 687 568 1 687 568

ZWIĘKSZENIA 1 687 568 1 687 568 1 ■■■ 5-- l 6 8  ̂ ■- 8
Wydatki na zadania zlecone 

w tym: 
gmina 
powiat

1 687 568

1 545 017 
142 551

1 687 568

1 545 017 
142 551

1 687 568

1 545 017 
142 551

1 687 568

1 545 017 
142 551

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.13.2025 z dnia 4 sierpnia 2025 r. w łącznej kwocie 2.185.852,55 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
-  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych w ramach działania 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - kwoty przyjęto do budżetu po zaokrągleniu.

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1029/2025
Prezydenta Miasta Katowice
zdnia 19sierpnia 2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

II. zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej

1. dotacje bieżące
w tym :

1.1. dotacje celowe NOWE ZADANIE

1.1.3

na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych dla placówek oświatowych 
dla których organem prowadzącym nie jest 
Miasto

476 643 x 476 643
art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 27 pażdziernika 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025r., poz. 
439)

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 19



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1029/2025
Data dokumentu 2025-08-19
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1341352646
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 19.08.2025 10:32:35
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: B8DD5A96-EF25-42D3-A445-00539A15CA10. Podpisany Strona 20


